ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
О вступлении в ходатайство о передаче функций
по размещению муниципального заказа

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур решил:
1. Одобрить проект  Соглашения о передаче функций по размещению муниципального заказа в части «Размещения муниципального заказа путем проведения торгов (конкурсов, аукционов) в интересах поселения» органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район (прилагается).

2. Вступить в ходатайство перед органами местного самоуправления муниципального образования Кондинский район о заключении Соглашения о передаче функций по размещению муниципального заказа с уровня поселения на уровень района.

3. Поручить главе сельского поселения Шугур Бринстер Руслану Владимировичу выполнить необходимые действия, связанные с заключением Соглашения указанного в пункте 2 настоящего решения.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава поселения                                                                                            Р.В. Бринстер
д.Шугур
22  декабря 2009 года

№64